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F6rnamn

Seniorer
Kristian
Magnus
Anton
Goran
Magnus
Max

Sven Ola
Jimmy
Veteraner
Jonny
Olle

Hans
Lars

Per

Bengt G
Kjell Erik
Jan

Per

Bengt Goran
Bengt
Leif
Bengt
Liggande
Jan
Roland
Mans
Charnett
Alvin

Kurt

Leif
Lagtéavling
Loderup 1
Svalov 1
Vinslov
Revinge 1
Goinge 2
Revinge 3
Goinge 1
Revinge 4
Loderup 2
Hassleholm
Svalov 2
Revinge 2

Masterskap/Skanefilt 1, kpist 2024-03-16 Hassleholm

Efternamn

Svensson
Svensson
Josterud
Andersson
Martensson
Svensson
Joénsson
Remnold

Olsson
Nilsson
Lennartsson
Lennartsson
Mollerstrom
Nilsson
Norlander
Wijkander
Danielsson
Olsson
Lindskog
Strid
Andersson

Andersson
Resman
Svensson
Lovdahl
Hedin
Nilsson
Olsson

rhiin:

Forening

Vittsjo
Goinge
Goinge
Svalév
Revinge
Goinge
Ldderup
Svalov

Hassleholm
Svalov
Loderup
Loderup
Vinslov
Svalov
Loderup
Vinslov
Revinge
Revinge
Revinge
Revinge
Hassleholm

Revinge
Revinge
Goinge
Revinge
Goinge
Svalov
Revinge

Lars Lennartsson, Hans Lennartsson
Goran Andersson, Olle Nilsson

Per Mollerstrom, Jan Wijkander
Roland Resman, Per Danielsson
Anton Josterud, Mans Svensson

Jan Andersson, Magnus Martensson
Magnus Svensson, Max Svensson
Charnett Lévdahl, Bengt Lindskog
Kjell-Erik Norlander, Sven Ola Jonsson
Jonny Olsson, Bengt Andersson
Jimmy Remnold, Bengt G Nilsson
B-G Olsson, Leif Olsson

Tot

55
50
50
49
44
44
41
35

56
55
55
54
53
51
51
50
50
46
45
43
32

52
50
49
49
41
41
38

109
104
103
100
99
96
94
94
92
88
86
84

Traff
Traff
Traff
Traff
Traff
Traff
Traff
Traff

Traff
Traff
Traff
Traff
Traff
Traff
Traff
Traff
Traff
Traff
Traff
Traff
Traff

Traff
Traff
Traff
Traff
Traff
Traff
Traff

Traff
Traff
Traff
Traff
Traff
Traff
Traff
Traff
Traff
Traff
Traff
Traff

Mastare

Mastare

Mastare

Mastare



Skanskt Masterskap/Skanefalt 1 kpist, 2024-03-16 Hassleholm
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Fornamn

Alvin
Mans
Kristian
Anton
Max
Magnus

Sven Ola
Jimmy

Magnus
Goran

Per
Bengt Goran

Jonny
Per

Jan

Leif
Bengt
Olle
Hans
Lars
Bengt G
Kjell Erik
Bengt

Jan
Roland
Charnett
Kurt

Leif

Efternamn
Hedin
Svensson

Svensson
Josterud
Svensson
Martensson
Jonsson
Remnold

Svensson
Andersson

Danielsson
Olsson

Olsson
Mollerstrom
Wijkander
Strid
Andersson

Nilsson
Lennartsson
Lennartsson
Nilsson
Norlander
Lindskog

Andersson
Resman
Lévdahl
Nilsson
Olsson

MAX
Forening

Goinge
Goinge
Vittsjo
Goinge
Goinge
Revinge
Loderup
Svalov

Goinge
Svalbv

Revinge
Revinge

Hassleholm
Vinslév
Vinslov
Revinge
Hassleholm

Svalov
Loderup
Ldderup
Svalbv
Ldderup
Revinge

Revinge
Revinge
Revinge
Svalbv

Revinge
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Pris
50,00 kr
50,00 kr

200,00 kr
100,00 kr

50,00 kr
50,00 kr
100,00 kr

150,00 kr
100,00 kr

200,00 kr
100,00 kr

150 kr
100 kr

1 400,00 kr



Skanskt Masterskap/Skanefalt 1 kpist, 2024-03-16 Hassleholm.

Stn 1 Ligg 35 sek C50 + C40 100m
Stn 2 Ligg 30 sek B45 + 1/4R 80/73m
Stn 3 Kna 35sek 1/3 +S25V 80/73m
Stn 4 Sta 25 sek B100 145m
Stn 5 Kna 30sek C30+C25 45m
Stn 6 Ligg 35sek C30+S25+1/¢85m
Stn 7 Sta 35sek 2*1/7+C20 40m

JFA 55 Traff
KpF Elit 52 Traff
KpF 4 50 Traff
KpF 3 44 Traff
KpF 3 (kvar) |41 Traff
KpF 2 41 Traff
KpF 55 50 Traff
KpF 65/75 44 Traff
KpF Vet L 50 Traff

Hassleholm bjod pa blandat vader, mulet, byiga vindar och lite regn pa morgonen.

Tavlingsledare/Banliggare: Jonny Olsson

Ansvarig férening: Hassleholm skytteklubb
Genomférande féreningar: HSK/Vinslév/Goinge
Fortaring: Damernas Grill

Ett stort Tack till alla deltagare och funktionarer!

Vid protokollet
Jonny Olsson



Seniorméasterskapet

Lagmasterskapet

Liggandemasterskapet



